  Datenblatt  L-LAS-TB-75L-LAS Serie  •  Laser-Zeilensensoren
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
   (2008-03-17)   L-LAS-TB-75 / Seite 1 von 8
(0223.03)
Änderungen vorbehalten
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
L-LAS Serie

8-pol. SPS-Buchse)
Potentiometer zur
Toleranzeinstellung
LED gelb zur Sensorjustage
(Multifunktions-LED)
  Datenblatt  L-LAS-TB-75L-LAS Serie  •  Laser-Zeilensensoren
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
   (2008-03-17)   L-LAS-TB-75 / Seite 8 von 8
(0223.03)
Änderungen vorbehalten
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
Zubehör
Befestigungsschiene für L-LAS-TB-75-T und L-LAS-TB-75-R:
(bitte separat bestellen)
Traverse L-LAS-TB-L100  (Sender/Empfänger-Abstand 100 mm)
Traverse L-LAS-TB-L200  (Sender/Empfänger-Abstand 200 mm)
Traverse L-LAS-TB-L300  (Sender/Empfänger-Abstand 300 mm)
Traverse L-LAS-TB-L400  (Sender/Empfänger-Abstand 400 mm)
Traverse L-LAS-TB-L500  (Sender/Empfänger-Abstand 500 mm)
L-LAS-TB-75-T
(Sender)
L-LAS-TB-75-R
(Empfänger) Beispiel: